



UNIwersYTET WARszawSKI

Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych
mgr Kazimierz Dukaczewski

Warszawa, 20 kwietnia 2016 r.

PRZP/20/IV/16

Państwo
Dziekani Wydziałów,
Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu Warszawskiego

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że od 18 kwietnia 2016 r. przestają obowiązywać przepisy dyrektywy 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z 31 marca 2004 r. w sprawie koordynacji procedur udzielania zamówień publicznych na roboty budowlane, dostawy i usługi. Równocześnie zaczyna obowiązywać dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE.

Prace nad nową ustawą, zmieniającą ustawę Prawo zamówień publicznych, mającą na celu implementację powyższej dyrektywy, nie zostały jeszcze zakończone. Wobec takiego stanu rzeczy, Urząd Zamówień Publicznych zamieścił na swojej stronie wskazówki, jak należy postępować aby uniknąć ryzyka popełnienia ewentualnych nieprawidłowości związanych z udzielaniem zamówień publicznych. W opublikowanych informacjach zwraca się uwagę na następujące aspekty:

1. do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego oraz konkursów, w których wartość zamówienia nie przekracza wartości progów unijnych, mają zastosowanie aktualnie obowiązujące przepisy ustawy Pzp;
2. do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego oraz konkursów, w których wartość zamówienia jest równa lub wyższa od progów unijnych, mają zastosowanie przepisy ustawy Pzp z uwzględnieniem zasady bezpośredniej skuteczności dyrektyw;
3. w zakresie modyfikacji umów, proponuje się stosowanie dotychczasowych podstaw zmiany umowy w sprawie zamówienia publicznego;
4. w zakresie przygotowania i prowadzenia postępowania, wskazuje się nowe regulacje jakie należy uwzględnić udzielając zamówienia publiczne.

Przekazuję link do pełnej treści komunikatu: <https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/test>.

Z poważaniem,

UW

Dwa stulecia
Dobry początek

Krakowskie Przedmieście 26/28
tel.: 0-22-55-20-612
e-mail: Kazimierz.Dukaczewski@adm.uw.edu.pl